

Valberedningens förslag till styrelse i ADDvise Group AB (publ)

Inför årsstämman i ADDvise Group AB (publ) den 3 maj 2024 har valberedningen beslutat att föreslå omval av styrelseledamöterna Fredrik Celsing, Staffan Torstensson, Johanne Brændgaard och Anna Ljung. Valberedningen föreslår nyval av Thomas Eklund. Erland Pontusson har avböjt omval.

Till styrelsens ordförande föreslås omval av Staffan Torstensson.

Thomas Eklund har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm. Thomas Eklund har mer än 20 års erfarenhet från life science-industrin och har även en bakgrund inom investment banking. Han arbetar idag som oberoende rådgivare till Investor / Patricia Industries och Impilo. Thomas Eklund är även styrelseordförande i Immedica och Mabtech samt styrelseledamot i Boule, Surgical Science och Swedencare. Thomas Eklund är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen samt bolagets större aktieägare. Thomas Eklund äger 83 721 A-aktier samt 2 295 669 B-aktier i bolaget.

En presentation av styrelsens nuvarande ledamöter finns på ADDvise Groups webbplats.

Valberedningens fullständiga förslag till årsstämman 2024 kommer att offentliggöras i samband med kallelsen till årsstämman 2024.

I ADDvise Groups valberedning inför årsstämman 2024 ingår:

- Per-Anders Tammerlov (valberedningens ordförande), representant för aktieägaren Rikard Akhtarzand
- Per Åhlgren, representant för aktieägaren Gomobile nu AB
- Roger Lindqvist, representant för aktieägaren Caracal AB
- Staffan Torstensson, styrelseordförande i ADDvise Group

Tillsammans representerar valberedningens ledamöter cirka 35 procent av rösterna i bolaget per den 30 juni 2023.

För vidare upplysningar:

Hanna Myhrman, Chefsjurist
+46 709 – 82 92 23
hanna.myhrman@addvisigroup.se

Om ADDvise Group

ADDvise är en internationell life science-koncern. Med en decentraliserad ägarmodell utvecklar och förvärvar vi högkvalitativa företag inom affärsområdena Lab och Sjukvård. Koncernen omfattar över 20 bolag och omsätter närmare 2 miljarder SEK. ADDvise är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, CA@mangold.se, är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.addvisegroup.se.